
１．振込手数料（１件あたり） （2024年7月22日現在）

２．代金取立手数料（1通につき）

３．特殊扱い手数料（１件あたり）

6．その他手数料

7．月額基本手数料

8．参考　北海道内のＡＴＭ手数料

なお、祝日が土曜日と重なる場合は、日曜・祝日その他時間帯のご利用手数料となります。
＊１ 稼働時間はATMにより異なる場合があります。ご利用ATMの掲示等でご確認ください。
＊２ ローソンでは、ごく少数の店舗で他金融機関のATMを設置している場合がありますので、ご利用の際には「ローソンATMマーク」をご確認ください。
＊３ イーネットATMについては、ご利用の際には「Ｅ-netマーク」をご確認ください。

※1日の合計入金硬貨枚数が301枚を超過した時点で手数料が発生したします。1日に複数回に分けて入金する場合は、各々の枚数に応じたの手数料となります。

その他（MICS提携） － 出金 110円 110円 220円

ゆうちょ銀行 郵便局等 入出金 110円 110円 220円

ＪＦマリンバンク 漁協 出金 無料 無料 無料

イーネットATM ＊３ ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ・ｾｲｺｰﾏｰﾄ 入出金 110円 110円 220円

ローソンATM ＊２ ローソン 入出金 110円 110円 220円

セブン銀行 セブンイレブン 入出金 110円 110円 220円

三菱東京ＵＦＪ銀行 銀行各支店等 出金 無料 110円 110円

ＪＡバンク ＪＡ等 入出金 無料 無料 無料

金融機関名 主な設置場所
お取引
内容

ご利用手数料

平日
8:45～18:00

＊１

土曜
9:00～14:00

＊１

平日・土曜日のそ
の他時間帯および
日曜日・祝日  ＊

１ ＊４

法人インターネットバンキング
照会・振込サービス（リアル系取引） 1100円

データ伝送サービス（総振・給振・口座振替） 2200円

ＦＢ／ＨＢ 照会ホームユース 5500円

残高証明書（外部指定様式） 一通あたり 2200円

お取扱区分 手数料

インターネットバンキング 照会・振込・振替サービス 無料

ローンカード再発行手数料 一枚あたり 1100円

残高証明書（当行制定様式） 一通あたり 330円

ＩＣキャッシュカード再発行手数料 一枚あたり 1100円

ＪＡカード（一体型）再発行手数料 一枚あたり 660円

２００１枚以上（1000枚毎に） 220円加算

お取扱区分 手数料

貯金通帳・証書再発行手数料 一冊・枚あたり 1100円

5．硬貨入金手数料

お取扱区分 手数料

大量硬貨の入金枚数合計

１～３００枚 無料

３０１枚～１０００枚 330円

１００１枚～２０００枚 550円

880円

１００１～１５００枚 1320円

１５０１～２０００枚 1760円

２００１枚以上（５００枚毎に） 440円加算

お取扱区分 手数料

両替・金種指定の払戻

１～２０枚 無料

２１～１００枚 330円

１０１～５００枚 440円

５０１～１０００枚

お取扱区分 手数料

振込 組戻料 660円

4．両替手数料

その他手数料

不渡手形返却料 1100円

取立手形組戻料 1100円

取立手形店頭呈示料 1100円

お取扱区分 手数料

代金取立手数料
電子交換 660円

個別取立 1210円

－ － － －
5万円以上 770円

他の金融機関宛

電信扱

文書扱
５万円未満 605円

－

275円 275円 605円

5万円以上 770円 330円 330円 330円 330円 770円

５万円未満 605円 275円 275円

－ － －
5万円以上 550円

110円 110円 330円

5万円以上 550円 220円 220円 220円 220円 550円

5万円以上

他のＪＡ宛

電信扱
５万円未満 330円 110円 110円

文書扱
５万円未満 330円

－ －

硬貨計数後に入金を取りやめることはできませんのであらかじめご了承ください

各種手数料のご案内
※消費税込の表示となります

お取扱区分
手　数　料

窓　口
ＡＴＭ

（ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ）
ネットバンク

法人
ネットバンク

ＦＢ／ＨＢ 定時自動送金

無料 無料 無料 無料
110円

無料
220円

振込先 種類 振込金額

当ＪＡ他店宛 －
５万円未満


